
REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°023/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Fourniture de matériel et équipement pour la mise en marche du 
serveur KOBOTOOLBOX. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 16/12/2024 

Soumissionnaire Observations 

MSB GLOBAL SERVICE  

 

Retenue la moins disante avec un montant TTC de 

8 975 000 FCFA et un délai de livraison de 30 jours 

HK TECHNOLOGIE SERVICE  

 

Non retenue (Classé 2ème) 

GROUP NARA SERVICES  

 

Non retenue (Classé 3ème) 

PRINTA MAINTENANCE  Non retenue (Classé 4ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

  



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°024/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Acquisition d'équipement des laboratoires d'analyse (RAM, petits 
matériels & réactifs) pour l'année 2024. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 16/12/2024 

Soumissionnaire Observations 

CENTRAVET-NIGER SA 

 

Retenue la moins disante avec un montant TTC de 

49 763 050 FCFA et un délai de livraison de 30 jours 

SEVEPROX SVP SARL 

 

Non retenue (Classé 2ème) 

CAMAVET SARLU 

 

Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

 

  



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°025/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Production et Edition du Bulletin Trimestriel d’informations du 
PRAPS II Niger. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 17/12/2024 

Soumissionnaire Observations 

ETS MAHAMADOU IBRAHIM IMPRIMEUR  

 

Retenue la moins disante avec un montant TTC de 

4 950 000 FCFA et un délai de livraison de 10 jours 

IMPRIMERIE EXPRESS O.M  

 

Non retenue (Classé 2ème) 

Entreprise KOM-IL FO  Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

  



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°026/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Acquisition des équipements et matériels pour le renforcement de 
la chaîne d'abattage. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 20/12/2024 

Soumissionnaire Observations 

Société ETHIC SARL 

 

Non retenue (Classé 2ème) 

Établissements BUGTIQ-MAI 

 

Retenue la moins disante avec un montant TTC de 

32 987 395 FCFA et un délai de livraison de 60 jours  

Établissements Ali Bilal Ousmane 

 

 

Non retenue (Classé 4ème) 

Établissements Abdoul Razak Moctar Ali  

 

 

Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                        

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

 

 

 



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°027/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Edition et la production des guides et manuels pour l’alphabétisation 
pour l’année 2024. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 13/01/2025 

Soumissionnaire Observations 

Imprimerie PIVANO du NIGER 

 

Non retenue (Classé 3ème) 

Imprimerie ReproNET SARL  

 

Non retenue (Classé 2ème) 

Imprimerie MB TOUS TRAVAUX 

D’IMPRESSION ET SERVICES ‘T.I.S’ 

Retenue la moins disante avec un montant TTC 

de 13 385 942 FCFA et un délai de livraison de 

21 jours 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

 


